4973 del Direttore del Dipartimento di Neuroscienze, 

Riabilitazione, Oftalmologia, Genetica e Scienze Materno-Infantili del 27/11/2025, con il 

quale si approva l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 12 mesi 

dell’importo lordo di euro 19.200,00 (diciannovemiladuecento/00), eventualmente 

rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: “A Multi-Arm, Randomized, Blinded, 

Sham-Controlled Trial of Cognitive Rehabilitation and Aerobic Exercise ”, presso il 

DINOGMI dell’Università degli Studi di Genova; 

DECRETA 

Art. 1 

Oggetto 

È indetto un concorso, per titoli, per il conferimento di 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 

12 mesi dell’importo lordo di euro 19.200,00 (diciannovemiladuecento/00), eventualmente 

rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: “A Multi-Arm, Randomized, Blinded, Sham-

Controlled Trial of Cognitive Rehabilitation and Aerobic Exercise”, presso il DINOGMI 

dell’Università degli Studi di Genova